
NESTLE Rich Hcm Sac

With over 130 years of chocolate heritage and experience, its no wonder that NESTL
delivers the Hot Cocoa your customers have come to trust and love. NESTL Rich

Chocolate has 35% less sugar than other major brands and contains natural
antioxidants.

Product Last Saved Date:20 December 2017

Highly recognized consumer brand name. Customers will purchase more Hot Cocoa knowing it is a
brand they recognize and trust. Consistent quality. Greater repeat sales once consumer knows you
serve NESTL brand hot cocoa. Convenience. No capital investment, low spoilage, and low labor
intensity.

SUGAR, CORN SYRUP SOLIDS, DAIRY PRODUCT SOLIDS, VEGETABLE OIL (PARTIALLY HYDROGENATED COCONUT OR PALM KERNEL AND
HYDROGENATED SOYBEAN), COCOA PROCESSED WITH ALKALI, AND LESS THAN 2% OF SALT, CELLULOSE GUM, SODIUM CASEINATE,
DIPOTASSIUM PHOSPHATE, SODIUM ALUMINOSILICATE, MONO- AND DIGLYCERIDES, GUAR GUM, ARTIFICIAL FLAVOR, SUCRALOSE.
CONTAINS: MILK INGREDIENTS. MAY CONTAIN SOY AND WHEAT.

Chocolate/Cocoa/Malt – Not Ready to Drink

GPC Description

NESTLE

Brand Brand Owner

Nestec S.A.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

17.32 LBR 13.312 LBR USA Yes

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

22.4 INH 10 INH 9.2 INH 8x5 810 Days 43 FAH / 86 FAH

Storage Temperature: Cool, dry place;Shelf Life in Days:810

Conventional Preparation: Empty one envelope into cup. Add 6-8 fl oz hot water while stirring.
Microwave Preparation: In microwave-proof container, heat 6-8 fl. oz. of water about 1 1/2 minutes or
until hot. Empty one envelope hot cocoa mix into separate cup. Stir hot water into mix.

 Product Specifications:

As a hot beverage to warm you on cold days and nights. As a snack to quench that chocolate
craving or as a dessert, to cap off a perfect dinner.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

1.193 FTQ

Volume

00050000254859US
L

Man Prod
Code Pack

6 X 50 X 20.2 GRM464928

Dist Prod
Code

00050000254859

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - MC TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - MC

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

  %

 Total Sugars

0 mg

1 envelope

7%

  mg

 %

  mg Calcium

2 g

 Total Fat

Nutrition

80

180 mg

0%

Dietary Fiber 3%

 %

0%

4%

 Vitamin D

% Daily

Trans

 Iron

Amount Per Serving

11%

1 g

 Cholesterol

  mg

5%

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 Potassium

1 g

Servings per container

12 g

 Total

 Sodium

Saturated Fat

300

 Protein

Serving Size

0%

  mg

2.5 g

Fat 0 g

Calories

16 g

Includes  Added Sugars  g
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